UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-STNMT            Hà Tĩnh, ngày  31 tháng 12 năm 2024

GIẤY MỜI

Hội nghị tổng kết công tác tài nguyên và môi trường năm 2024,

triển khai nhiệm vụ năm 2025

Sở Tài nguyên và Môi trường tổ chức Hội nghị tổng kết công tác tài nguyên

và môi trường năm 2024, triển khai nhiệm vụ năm 2025.

1. Thành phần, trân trọng kính mời:

- Đồng chí Nguyễn Hồng Lĩnh, Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh uỷ, Phó Chủ

tịch Thường trực UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các sở, ngành, đơn vị: Văn phòng UBND tỉnh, Kế hoạch

và Đầu tư, Tài chính, Giao thông vận tải, Xây dựng, Công Thương, Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn, Tư pháp, Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Thanh

tra tỉnh, Cục Thuế tỉnh, Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh.

- Sở Tài nguyên và Môi trường: Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở; Trưởng,

phó các phòng và toàn thể công chức thuộc Sở; Giám đốc, Phó Giám đốc các đơn

vị trực thuộc; Lãnh đạo Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai các huyện, thành

phố, thị xã.

- Đại diện Lãnh đạo UBND và Trưởng phòng TN&MT các huyện, thành phố,

thị xã.

- Phóng viên Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh đến dự và đưa tin.

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 14 giờ, ngày 02/01/2025 (Thứ 5)

3. Địa điểm: Tại Hội trường Tầng 5, Sở Tài nguyên và Môi trường.

Kính mời Quý đại biểu đến dự họp đầy đủ, đúng thời gian./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- GĐ, PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

Quý đại biểu vui lòng quét mã QR

để khai thác tài liệu Hội nghị

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

   Trần Hữu Khanh

2

CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị tổng kết công tác tài nguyên và môi trường năm 2024,

triển khai nhiệm vụ năm 2025

TT
Nội dung Người thực hiện

1

Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu, thông qua

Chương trình Hội nghị

Đ/c Đăṇg Hữu Bình -

Chánh Văn phòng Sở

2
Phát biểu đặt vấn đề của Chủ trì Hội nghị Chủ trì Hội nghị

3

Báo cáo tóm tắt kết quả công tác tài nguyên và

môi trường năm 2024, phương hướng nhiệm vụ

năm 2025.

Đ/c Trần Hữu Khanh -

 Phó Giám đốc Sở

4

Tham luận Hội nghị

Chủ trì, Đại biểu dự họp

5

Phát biểu chỉ đạo của Lãnh đạo UBND tỉnh
Đại diện Lãnh đạo UBND tỉnh

6

Tiếp thu ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo tỉnh và bế

mạc Hội nghị

Đ/c Lê Ngọc Huấn,

 Giám đốc Sở TN&MT

                      SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T17:52:46+0700
	HÀ NỘI
	Trần Hữu Khanh<khanhth.stnmt@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-31T18:03:09+0700

		2024-12-31T18:03:53+0700